dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO TnmomeeBa HaTannga BanepmnesHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 007504

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

29.07.2011
YynexHos POO
10p. INLLO
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasJsieHue .
AOroBoOp Ha cocTaBJieHus onpepenseMomn
06 KBaJIn(PpUKaLMOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTTecraTa
OLEHKH
"OueHKa He oro
16677 000 "Ouetka" 13.01.2022 HERKa HeAsyaMor PbIHOYHAS
UMyLLLeCTBa
"OueHKa HeBMKMMOro
16679 000 "OuetHka" 13.01.2022 H “ PbIHOUHAS
UMyLLIEeCTBa
"OueHKa HeBMXMMOro
16680 000 "OuetHka" 13.01.2022 H . PbIHOYHAS
UMyLLIECTBa
"OueHka He oro
16681 000 "OLjeHka" 13.01.2022 HERKA HEABTAMOT PbIHOYHAS
UMyLLIECTBA
"OueHKa HeBUXXMMOro
16682 000 "OLieHka" 13.01.2022 H A PbIHOYHaS
UMYyLLIECTBA
"OueHKa HegBUXXMMOro
16683 000 "OueHka" 13.01.2022 .\ pblHOYHaA
UMyLLIeCTBa
"OueHKa HeBUXXMMOro
16690 000 "OueHka" 21.01.2022 . pblHOYHaA
UMyLLLeCcTBa
"OueHKa HeBMXXMMOro
16692 000 "OLjeHka’” 22.01.2022 H A PbIHOYHAS
UMyLLIeCTBa
"OueHKa HeBMUXXMMOro
16693 000 "OueHka" 25.01.2022 H A PbIHOYHAS

nmyuiectea"

"OueHKa HeaBXXNMOro
16694 000 "OueHka" 26.01.2022 H I':J' pbIHOYHaA
nMyLecTBsa



16699

16703

16705

16706

16709

16714

16717

16719

16722

16724

16725

16732

16734

16735

16738

16739

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

27.02.2022

28.01.2022

28.01.2022

28.01.2022

04.02.2022

09.02.2022

09.02.2022

10.02.2022

10.02.2022

15.02.2022

17.02.2022

21.02.2022

24.02.2022

28.02.2022

01.03.2022

04.03.2022

"OueHka HegBUXXNMOTo
mMmyLectea"

"OueHka HeaBUXXNMOro
vmylectsa"

"OueHka HeaBUXXNMOro
nMyutectea”

"OueHKa HeaBUXXNMOro
nMyutectea”

"OueHKa HeaBUXXMMOro
nmyliectsea"

"OueHKka HeaBUXXNMOIo
nmyuiectea"

"OueHKa HeaBMXXNMOro
nmyuiectea"

"OueHKa HegBUXXNMOTo
mmyLectea"

"OueHka HegBUXXNMOro
mmylectea"

"OueHka HeaBUXXNMOro
nMyutectea”

"OueHKa HeaBUXXMMOro
nMyutectea”

"OueHKa HeaBUXXMMOro
mmyuiectsea"

"OueHkKa HeaBUXXNMOIo
nmyliectsea"

"OueHKa HegBUXXNMOIo
nmyuiectea"

"OueHKa HegBUXXNMOTo
mmylectea"

"OueHka HegBUXXNMOro
mmylectea"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



16740

16741

16751

16752

16757

16758

16759

16760

16764

16772

142

143

144

145

146

147

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

YOI TumomeeBa H.B.

YOI TumomeeBa H.B.

4On TumomeeBa H.B.

4On TumomeeBa H.B.

4Omn TumomeeBa H.B.

4Onmn Tumomeesa H.B.

05.03.2022

05.03.2022

14.03.2022

14.03.2022

17.03.2022

17.03.2022

20.03.2022

21.03.2022

22.03.2022

25.03.2022

12.01.2022

12.01.2022

15.01.2022

17.01.2022

19.01.2022

19.01.2022

"OueHka HegBUXXNMOTo
mMmyLectea"

"OueHka HeaBUXXNMOro
vmylectsa"

"OueHka HeaBUXXNMOro
nMyutectea”

"OueHKa HeaBUXXNMOro
nMyutectea”

"OueHKa HeaBUXXMMOro
nmyliectsea"

"OueHKka HeaBUXXNMOIo
nmyuiectea"

"OueHKa HeaBMXXNMOro
nmyuiectea"

"OueHKa HegBUXXNMOTo
mmyLectea"

"OueHka HegBUXXNMOro
mmylectea"

"OueHka HeaBUXXNMOro
nMyutectea”

"OueHKa HeaBUXXMMOro
nMyutectea”

"OueHKa HeaBUXXMMOro
mmyuiectsea"

"OueHkKa HeaBUXXNMOIo
nmyliectsea"

"OueHKa HegBUXXNMOIo
nmyuiectea"

"OueHKa HegBUXXNMOTo
mmylectea"

"OueHka HegBUXXNMOro
mmylectea"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

4OmNn TumomeeBa H.B.

YOnMNn TumomeeBa H.B.

YOI TumomeeBa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

4On TumomeeBa H.B.

4Omn TumomeeBa H.B.

4OMn TumomeeBa H.B.

YOI TumomeeBa H.B.

YOI TumomeeBa H.B.

YOI TumomeeBa H.B.

YOI TumomeeBa H.B.

4On TumomeeBa H.B.

4On TumomeeBa H.B.

4Omn TumomeeBa H.B.

4Onmn Tumomeesa H.B.

20.01.2022

21.01.2022

25.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

01.02.2022

02.02.2022

03.02.2022

03.02.2022

04.02.2022

04.02.2022

05.02.2022

05.02.2022

10.02.2022

10.02.2022

"OueHka HegBUXXNMOTo
mMmyLectea"

"OueHka HeaBUXXNMOro
vmylectsa"

"OueHka HeaBUXXNMOro
nMyutectea”

"OueHKa HeaBUXXNMOro
nMyutectea”

"OueHKa HeaBUXXMMOro
nmyliectsea"

"OueHKka HeaBUXXNMOIo
nmyuiectea"

"OueHKa HeaBMXXNMOro
nmyuiectea"

"OueHKa HegBUXXNMOTo
mmyLectea"

"OueHka HegBUXXNMOro
mmylectea"

"OueHka HeaBUXXNMOro
nMyutectea”

"OueHKa HeaBUXXMMOro
nMyutectea”

"OueHKa HeaBUXXMMOro
mmyuiectsea"

"OueHkKa HeaBUXXNMOIo
nmyliectsea"

"OueHKa HegBUXXNMOIo
nmyuiectea"

"OueHKa HegBUXXNMOTo
mmylectea"

"OueHka HegBUXXNMOro
mmylectea"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

4OmNn TumomeeBa H.B.

YOnMNn TumomeeBa H.B.

YOI TumomeeBa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

4On TumomeeBa H.B.

4Omn TumomeeBa H.B.

4OMn TumomeeBa H.B.

YOI TumomeeBa H.B.

YOI TumomeeBa H.B.

YOI TumomeeBa H.B.

YOI TumomeeBa H.B.

4On TumomeeBa H.B.

4On TumomeeBa H.B.

4Omn TumomeeBa H.B.

4Onmn Tumomeesa H.B.

17.02.2022

18.02.2022

18.02.2022

20.02.2022

25.02.2022

26.02.2022

01.02.2022

02.03.2022

03.03.2022

03.03.2022

04.03.2022

11.03.2022

12.03.2022

13.03.2022

14.03.2022

17.03.2022

"OueHka HegBUXXNMOTo
mMmyLectea"

"OueHka HeaBUXXNMOro
vmylectsa"

"OueHka HeaBUXXNMOro
nMyutectea”

"OueHKa HeaBUXXNMOro
nMyutectea”

"OueHKa HeaBUXXMMOro
nmyliectsea"

"OueHKka HeaBUXXNMOIo
nmyuiectea"

"OueHKa HeaBMXXNMOro
nmyuiectea"

"OueHKa HegBUXXNMOTo
mmyLectea"

"OueHka HegBUXXNMOro
mmylectea"

"OueHka HeaBUXXNMOro
nMyutectea”

"OueHKa HeaBUXXMMOro
nMyutectea”

"OueHKa HeaBUXXMMOro
mmyuiectsea"

"OueHkKa HeaBUXXNMOIo
nmyliectsea"

"OueHKa HegBUXXNMOIo
nmyuiectea"

"OueHKa HegBUXXNMOTo
mmylectea"

"OueHka HegBUXXNMOro
mmylectea"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



180

181

182

4OmNn TumomeeBa H.B.

YOnMNn TumomeeBa H.B.

YOI TumomeeBa H.B.

21.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

"OueHKa HeABMXXNMOI O
mMmyLectea"

"OueHKa HeABMXXNMOI 0
vmylectsa"

"OueHka HeaBUXXNMOro
nMyutectea”

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



