Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Тимомеева Наталия Валериевна 007504			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
16677	ООО "Оценка"	13.01.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная	
16679	000 "Оценка"	13.01.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная	
16680	000 "Оценка"	13.01.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная	
16681	000 "Оценка"	13.01.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная	
16682	000 "Оценка"	13.01.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная	
16683	000 "Оценка"	13.01.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная	
16690	000 "Оценка"	21.01.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная	
16692	ООО "Оценка"	22.01.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная	
16693	ООО "Оценка"	25.01.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная	
16694	000 "Оценка"	26.01.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная	

16699	ООО "Оценка"	27.02.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
16703	ООО "Оценка"	28.01.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
16705	ООО "Оценка"	28.01.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
16706	000 "Оценка"	28.01.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
16709	000 "Оценка"	04.02.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
16714	ООО "Оценка"	09.02.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
16717	ООО "Оценка"	09.02.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
16719	ООО "Оценка"	10.02.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
16722	ООО "Оценка"	10.02.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
16724	ООО "Оценка"	15.02.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
16725	000 "Оценка"	17.02.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
16732	ООО "Оценка"	21.02.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
16734	ООО "Оценка"	24.02.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
16735	ООО "Оценка"	28.02.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
16738	ООО "Оценка"	01.03.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
16739	000 "Оценка"	04.03.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная

16740	ООО "Оценка"	05.03.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
16741	ООО "Оценка"	05.03.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
16751	ООО "Оценка"	14.03.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
16752	000 "Оценка"	14.03.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
16757	000 "Оценка"	17.03.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
16758	ООО "Оценка"	17.03.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
16759	ООО "Оценка"	20.03.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
16760	ООО "Оценка"	21.03.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
16764	ООО "Оценка"	22.03.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
16772	ООО "Оценка"	25.03.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
142	ЧОП Тимомеева Н.В.	12.01.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
143	ЧОП Тимомеева Н.В.	12.01.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
144	ЧОП Тимомеева Н.В.	15.01.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
145	ЧОП Тимомеева Н.В.	17.01.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
146	ЧОП Тимомеева Н.В.	19.01.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
147	ЧОП Тимомеева Н.В.	19.01.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная

148	ЧОП Тимомеева Н.В.	20.01.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
149	ЧОП Тимомеева Н.В.	21.01.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
150	ЧОП Тимомеева Н.В.	25.01.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
151	ЧОП Тимомеева Н.В.	31.01.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
152	ЧОП Тимомеева Н.В.	31.01.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
153	ЧОП Тимомеева Н.В.	31.01.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
154	ЧОП Тимомеева Н.В.	01.02.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
155	ЧОП Тимомеева Н.В.	02.02.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
156	ЧОП Тимомеева Н.В.	03.02.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
157	ЧОП Тимомеева Н.В.	03.02.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
158	ЧОП Тимомеева Н.В.	04.02.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
159	ЧОП Тимомеева Н.В.	04.02.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
160	ЧОП Тимомеева Н.В.	05.02.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
161	ЧОП Тимомеева Н.В.	05.02.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
162	ЧОП Тимомеева Н.В.	10.02.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
163	ЧОП Тимомеева Н.В.	10.02.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная

164	ЧОП Тимомеева Н.В.	17.02.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
165	ЧОП Тимомеева Н.В.	18.02.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
166	ЧОП Тимомеева Н.В.	18.02.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
167	ЧОП Тимомеева Н.В.	20.02.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
168	ЧОП Тимомеева Н.В.	25.02.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
169	ЧОП Тимомеева Н.В.	26.02.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
170	ЧОП Тимомеева Н.В.	01.02.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
171	ЧОП Тимомеева Н.В.	02.03.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
172	ЧОП Тимомеева Н.В.	03.03.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
173	ЧОП Тимомеева Н.В.	03.03.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
174	ЧОП Тимомеева Н.В.	04.03.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
175	ЧОП Тимомеева Н.В.	11.03.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
176	ЧОП Тимомеева Н.В.	12.03.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
177	ЧОП Тимомеева Н.В.	13.03.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
178	ЧОП Тимомеева Н.В.	14.03.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
179	ЧОП Тимомеева Н.В.	17.03.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная

180	ЧОП Тимомеева Н.В.	21.03.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
181	ЧОП Тимомеева Н.В.	22.03.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная
182	ЧОП Тимомеева Н.В.	22.03.2022	"Оценка недвижимого имущества"	рыночная